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TYP

RODZAJ

POMIESZCZENIE

WYMIAR SKRZYDĞA: H

WYMIAR SKRZYDĞA: S

WYM. W śWIETLE MURU: H

WYM. W śWIETLE MURU: S

KIERUNEK OTWIERANIA

ILOśĹ Ip

SUMA

RODZAJ SKRZYDĞA

RODZAJ SZKLENIA

RODZAJ OśCIERZNICY

RODZAJ ZAMKNIŇCIA

ZAWIASY

AKUSTYCZNOśĹ

UWAGI

03

STALOWE EI 30

POKOJE MIESZKLNE

2000

800

2050

900

L

14

stalowe pğaszczowe

-

kŃtowa z uszczelkŃ EPDM

klamka ppoŨ., zamek wg. klienta

2 zawiasy homologowane

KOLOR

P

8 6

37 dB

- na skrzydle drzwiowym namalowany

numer pokoju wg. zağŃczonego rys.,

- skrzydğo wypeğnione weğnŃ mineralnŃ,

- uszczelka pňczniejŃca poŨarowa

naklejana na oŜcieŨnicň,

- 1 zawias wyposaŨony w sprňŨynň z

p·ğautomatycznym zamykaniem,

100

2
0
0

2
0
5

01

STALOWE EI 30

SANITARIATY/śWIETLICA

2000

900

2050

1000

stalowe pğaszczowe

-

kŃtowa z uszczelkŃ EPDM

klamka ppoŨ., zamek wg. klienta

2 zawiasy homologowane

37 dB

- skrzydğo wykğadane na Ŝcianň

- kratka wentylacyjna poŨarowa

  z wkğadem pňczniejŃcym

 o pow. min. 0,06m2

- na skrzydle drzwiowym namalowana

nazwa pomieszczenia wg.

zağŃczonego rys.,

- skrzydğo wypeğnione weğnŃ mineralnŃ,

- uszczelka pňczniejŃca poŨarowa

naklejana na oŜcieŨnicň,

90

P

2

2

02

STALOWE EI 30

POKOJE MIESZKLNE

stalowe pğaszczowe

-

kŃtowa z uszczelkŃ EPDM

klamka ppoŨ., zamek wg. klienta

2 zawiasy homologowane

37 dB

- na skrzydle drzwiowym namalowany

numer pokoju wg. zağŃczonego rys.,

- skrzydğo wypeğnione weğnŃ mineralnŃ,

- uszczelka pňczniejŃca poŨarowa

naklejana na oŜcieŨnicň,

- 1 zawias wyposaŨony w sprňŨynň z

p·ğautomatycznym zamykaniem,

2000

900

2050

1000

L

1

1

100

2
0
0

2
0
5

90

1
5
0

05

STALOWE EI 60

KLATKA SCHODOWA

2000

900+45

2050

1450

stalowe pğaszczowe

-

kŃtowa z uszczelkŃ EPDM

klamka ppoŨ., zamek wg. klienta

2 zawiasy homologowane

37 dB

- skrzydğo wykğadane na Ŝcianň

- na skrzydle drzwiowym namalowana

nazwa pomieszczenia wg.

zağŃczonego rys.,

- skrzydğo wypeğnione weğnŃ mineralnŃ,

- uszczelka pňczniejŃca poŨarowa

naklejana na oŜcieŨnicň,

- 1 zawias wyposaŨony w sprňŨynň z

p·ğautomatycznym zamykaniem,

P

1

1

145

2
0
0

2
0
5

90 45

04

STALOWE EI 60

KLATKA SCHODOWA

2000

900+30

2050

1200

stalowe pğaszczowe

-

kŃtowa z uszczelkŃ EPDM

klamka ppoŨ., zamek wg. klienta

2 zawiasy homologowane

37 dB

- skrzydğo wykğadane na Ŝcianň

- na skrzydle drzwiowym namalowana

nazwa pomieszczenia wg.

zağŃczonego rys.,

- skrzydğo wypeğnione weğnŃ mineralnŃ,

- uszczelka pňczniejŃca poŨarowa

naklejana na oŜcieŨnicň,

- 1 zawias wyposaŨony w sprňŨynň z

p·ğautomatycznym zamykaniem,

P

1

1

120

2
0
0

2
0
5

90 30

jasnoszary

tech.arch. Tomasz WiŜniewski

Zestawienie Ŝlusarki

proj.mgr inŨ.arch.Jolanta Soğtan

ZESTAWIENIE DRZWI

TYP

RODZAJ

POMIESZCZENIE

WYMIAR : H

WYMIAR: S

WYM. W śWIETLE MURU: H

WYM. W śWIETLE MURU: S

ILOśĹ Ip

SUMA

RODZAJ SZKLENIA

AKUSTYCZNOśĹ

UWAGI

KOLOR

70

2
0
0

O1

STALOWE EI 30

śWIETLICA

2000

700

2030

730

37 dB

1

1

ZESTAWIENIE OKIEN

jasnoszary jasnoszary jasnoszary jasnoszary

jasnoszary

100

2
0
0

2
0
5

01a

STALOWE EI 30

SANITARIATY/śWIETLICA

2000

900

2050

1000

stalowe pğaszczowe

-

kŃtowa z uszczelkŃ EPDM

klamka ppoŨ., zamek wg. klienta

2 zawiasy homologowane

37 dB

- skrzydğo wykğadane na Ŝcianň

- na skrzydle drzwiowym namalowana

nazwa pomieszczenia wg.

zağŃczonego rys.,

- skrzydğo wypeğnione weğnŃ mineralnŃ,

- uszczelka pňczniejŃca poŨarowa

naklejana na oŜcieŨnicň,

90

P

1

1

jasnoszary


